[bookmark: _GoBack][image: указ]

О Скворцове С.И.

1. Освободить Скворцова Сергея Ивановича от должности руководителя Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики – главного государственного ветеринарного инспектора Чувашской Республики.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
    обязанности Главы
 Чувашской Республики – О.Николаев

г. Чебоксары
25 февраля 2020 года
№ 53

image1.jpeg
YABAII PECIIYBAMKUH IYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKU